Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение             Форма по ОКУД 0609506

«Детский сад №110 общеразвивающего вида» по ОКПО 51538014
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ
01-12/ 121 03.04.2023

Об организации работы по переходу на применение ФОП ДО

 в МДОУ «Детский сад № 110 общеразвивающего вида»

       В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях

приведения основной образовательной программы дошкольного образования МДОУ

«Детский сад № 110 общеразвивающего вида» в соответствии с федеральной

образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по переходу на применение ФОП ДО в МДОУ «Детский сад № 110

общеразвивающего вида» к 01.09.2023.

2. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельности с

непосредственным полным применением федеральной образовательной программы

дошкольного образования (далее – ФОП ДО) (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         Е.О. Васильева

		2023-04-10T10:39:53+0300
	Васильева Екатерина Олеговна